

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 70478333

Data publicarii 20.06.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.238,67 RON - 1.238,67 RON

Descriere: Cilindru de siguranță 30x30 Tiger 6 016617 buc 1 46,22 46,22 8,78 Șurub carton 3,5x35 buc 1000 0,042 42,00 7,98 Șurub montaj 7,5x92 buc 10 0,4202 4,20 0,80 Șurub montaj 7,5x112 buc 10 0,5042 5,04 0,96 Diblu plastic Ø6x29 Rothoblaas NDKU635 buc 128 0,2101 26,89 5,11 Bandă hârtie 50mm 45229 buc 6 10,08 60,48 11,49 Mănuși Alstar Grip 42680 buc 2 14,29 28,58 5,43 Otravă Verbitox buc 2 5,04 10,08 1,92 Lipici șoareci buc 1 6,72 6,72 1,28 Folie streci buc 1 24,37 24,37 4,63 Folie de acoperire 4x5 10my 45805 buc 3 6,3 18,90 3,59 Folie de acoperire 4x5 30my 45822 buc 1 12,61 12,61 2,40 Tekasil silicon sanitar transparent/alb buc 2 24,37 48,74 9,26 Tekadom silicon acrilic alb buc 2 7,56 15,12 2,87 Silicon Fire 300ml 1500 C buc 1 33,61 33,61 6,39 Pistol silicon maraton 40370 buc 1 22,69 22,69 4,31 Cutter universal 18mm buc 1 5,88 5,88 1,12 Spumă 700ml Pistol Winter TTK buc 1 21,85 21,85 4,15 Rezervă trafalet MicroLine 10cm 20510 buc 8 4,21 33,68 6,40 Rezervă trafalet MicroLine 25cm 26251 PRO buc 2 21,01 42,02 7,98 Burghiu Ø5 Fischer HSS-G buc 2 3,78 7,56 1,44 Spor lavabil Ion Argint 15 L buc 2 260,5 521,00 98,99 Vopsea lavabilă WEISS 15 L buc 1 113,45 113,45 21,56 Mistrie trapez inox 160mm 06374 buc 1 15,97 15,97 3,03 Colier furtun 10-16mm Fischer buc 2 2,52 5,04 0,96 Popnit 4,8x18x16 Rivets buc 50 0,1681 8,41 1,60 Capse tapițerie 10mmx10,7 72101 buc 1 3,36 3,36 0,64 Broască cu cilindru 55x72 492230 buc 1 40,34 40,34 7,66 YT-7025 Capse 12mm buc 3 4,62 13,86 2,63